
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 024-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ABRIL FALCON LUIS ANGEL 76250261 CUMPLE

2 ALBURQUEQUE CRUZ SEBASTIAN 71436626 CUMPLE

3 ALCANTARA ESTEÑA SHANIA VANESSA 75190050 CUMPLE

4 BALBIN MARTINEZ MIGUEL ANGEL 70366014 CUMPLE

5 CAMACHO ALCANTARA DAYSI MARIANELA 71978594 CUMPLE

6 CARDENAS SANZ ANGIE NICOL 74953346 CUMPLE

7 CRUZADO VELASQUEZ FRANK LUIS 72538031 CUMPLE

8 CUBA LLAUCA JOHN BRYAN 71478522 CUMPLE

9 DEL CASTILLO BRAVI JOHAN MARTIN 70570031 CUMPLE

10 FANARRAGA BOLIVAR ESTEFANI MARIA 76553622 CUMPLE

11 GARCIA VELASQUEZ LUIS FERNANDO 60838343 CUMPLE

12 IBARRA CARRILLO SANDRA LESLIE 75358627 CUMPLE

13 MARMANILLO AVILEZ ANDREA LUCIA 70501553 CUMPLE

14 NARVAEZ VELASQUEZ EMMA FILODEMY 73272392 CUMPLE

15 PACCO CALLA CLAUDIA VICTORIA 77224208 CUMPLE

16 PINTO FLORES DURBY LEONOR 75861112 CUMPLE

17 RIVAS FREYRE ANDREA ALEJANDRA 72607674 CUMPLE

18 SAENZ PINEDA AXEL EDUARDO 74768237 CUMPLE

19 SOTELO NORABUENA YUNIOR ALDAIR 75842128 CUMPLE

20 VALERIANO GAVILAN CHRISTIAN JESUS 72886703 CUMPLE

21 YANGALI CCANTO MARGARITA ESMITH 75952883 CUMPLE

22 CABRERA ESTRADA ALEXANDRA MARIA 75387845 NO CUMPLE *

23 CUEVA NAMUCHE ALVARO JOAQUIN 71624972 NO CUMPLE no presenta doc sust

24 SOLORZANO GUTIERREZ MARGOT 77018043 NO CUMPLE *

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"



INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 27 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:30 PM

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91615382287 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  26 de agosto de 2025


